Zalety
IP65 IK06
ULTIMA LED 3.2 1
ULT3ST.12.020.8A4000 20 3200 - 3500 4000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 2kg
ULT3ST.12.020.8A5000 20 3200 - 3500 5000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 2kg
ULTIMA LED 3.2 2
ULT3ST.22.039.8A4000 39 6400 - 6950 4000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 3,3kg
ULT3ST.22.039.8A5000 39 6400 - 6950 5000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 3,3kg
ULTIMA LED 3.2 3
ULT3ST.32.048.8A4000 48 8050 - 8700 4000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 4,3kg
ULTIMA
LED 3.2
Stopień szczelności na poziomie IP65
Wysoka odporność na uderzenia IK10
Gwarancja do 10 lat
Markowe komponenty
Solidna obudowa wykonana z aluminium
Aby poznać dokładne parametry światła dla wybranego kąta wiązki, należy skorzystać z plików fotometrycznych dla określonego kąta wiązki.
Link do pobrania:luxon.pl/Pliki/LDT_LUXON_LED.zip
ULT3ST.32.048.8A5000 48 8050 - 8700 5000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 4,3kg
ULT3ST.32.058.8A4000 58 9700 - 10450 4000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 4,3kg
ULT3ST.32.058.8A5000 58 9700 - 10450 5000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 4,3kg
ULT3ST.32.077.8A4000 77 12650 - 13700 4000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 4,3kg
ULT3ST.32.077.8A5000 77 12650 - 13700 5000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 4,3kg
ULTIMA LED 3.2 4
ULT3ST.42.102.8A4000 102 16850 - 18250 4000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 5,5kg
ULT3ST.42.102.8A5000 102 16850 - 18250 5000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 5,5kg
ULT3ST.42.129.8A4000 129
20850 -
22600
4000K >80 IP65
65°X60° 95°X90° 100°X110°
115°X120°
5,5kg
ULT3ST.42.129.8A5000 129
20850 -
22600
5000K >80 IP65
65°X60° 95°X90° 100°X110°
115°X120°
5,5kg
ULT3ST.42.142.8A4000 142
22700 -
24600
4000K >80 IP65
65°X60° 95°X90° 100°X110°
115°X120°
5,5kg
ULT3ST.42.142.8A5000 142 22700 - 24600 5000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 5,5kg
ULTIMA LED 3.2 5
ULT3ST.52.178.8A4000 178
28300 -
30300
4000K >80 IP65
65°X60° 95°X90° 100°X110°
115°X120°
8,2kg
ULT3ST.52.178.8A5000 178 28300 - 30300 5000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 8,2kg
Aby poznać dokładne parametry światła dla wybranego kąta wiązki, należy skorzystać z plików fotometrycznych dla określonego kąta wiązki.
Link do pobrania:luxon.pl/Pliki/LDT_LUXON_LED.zip
ULTIMA LED 3.2 6
ULT3ST.62.258.8A4000 258
41700 -
44650
4000K >80 IP65
65°X60° 95°X90° 100°X110°
115°X120°
10,5kg
ULT3ST.62.258.8A5000 258
41700 -
44650
5000K >80 IP65
65°X60° 95°X90° 100°X110°